
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.44-621.3.045 Schválena: 17.11.1981

Výkresy v elektrotechnice
KRESLENÍ VÝKRESŮ ČÁSTÍ S ELEKTRICKÝM VYNUTÍM ČSN 01 3397*

ST SEV 1184-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Reles for drawing of winding of electrical machines and apparatus

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1184-78 Jednotná soustava konstrukční dokumentace
RVHP. Kreslení výkresů částí s elektrickým vinutím (viz str. 3 až 6), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1184-78 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: ČKD PRAHA, o. p., závod Elektrotechnika - Karel
Dosoudil

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Gisela Čapková

Účinnost od:
1.1.1981

24112

-- Vynechaný text --


